



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 23/PN/2018

Warszawa, dnia 22.03.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 23/PN/2018**

**dot. Całoroczna pielęgnacja zieleni niskiej, utrzymanie czystości oraz konserwacja
małej architektury na terenach zieleni położonych wzdłuż dróg krajowych,
wojewódzkich i powiatowych na terenie m.st. Warszawy w latach 2018-2019**

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.
– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp,
niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Dotyczy: załącznika nr do SIWZ i zał. nr 3 do wzoru umowy: I. Warunki Ogólne pkt. N

Czy Zamawiający planuje obniżyć ryczałtowe wynagrodzenie za sprzątanie w przypadku opadów śniegu, podczas gdy ilość śmieci w czasie opadów śniegu nie jest wcale mniejsza i zebranie zanieczyszczeń po stopnieniu śniegu wymaga większych nakładów (czas pracy i utylizacja) ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje obniżyć ryczałtowego wynagrodzenia za sprzątanie w przypadku opadów śniegu. Tym samym w załączniku nr 1 do SIWZ i zał. nr 3 do wzoru umowy cz. I. Warunki Ogólne - pkt. N przyjmuje brzmienie:

„N. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wstrzymania prac do odwołania ze względu na opady atmosferyczne, suszę oraz występowanie zasiedlonych gniazd ptasich.”

Pytanie 2:

Dotyczy: załącznika nr 1 do SIWZ i zał. nr 3 do wzoru umowy pkt. Dział III pkt 10 Koszenie trawników.

Czy zgodnie z zapisami pkt.10 Zamawiający dopuszcza stosowanie kosiarek bijakowych ze zbiornikiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie kosiarek bijakowych z pojemnikiem o masie zestawu nie przekraczającej 1600 kg.



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Pytanie 3:

Dotyczy: Kosztorysu cz. 3 ro3 zał. 5c Wola, Bemowo

Dlaczego w kosztorysie wykreślona jest z tabeli A poz.2 „Prace porządkowe”, podczas gdy załącznik nr 2 do SIWZ „Wykaz ulic i powierzchni” dla rejonu 3 Wola - wykazuje 51 ar umocnionych skarp?

Odpowiedź:

W kosztorysie cz. 3 ro3 zał. 5c błędnie wykreślono poz. 2 w tabeli A.

Pytanie 4:

Dotyczy: Kosztorysu cz. 5 ro5 zał. 5e Ochota, Ursus, Włochy

Dlaczego w kosztorysie wykreślona jest z tabeli A poz.2 „Prace porządkowe”, podczas gdy załącznik nr 2 do SIWZ „Wykaz ulic i powierzchni” dla rejonu 5 Ochota - wykazuje 0,88 ar nawierzchni mineralno – żwirowej?

Odpowiedź:

W kosztorysie cz. 5 ro5 zał. 5e błędnie wykreślono poz. 2 w tabeli A.

Pytanie 5:

Dotyczy: Kosztorysu cz. 6 ro6 zał. 5f Ursynów, Wilanów

Dlaczego w kosztorysie wykreślona jest z tabeli A poz.4 „Pielęgnacja pnączy”, podczas gdy załącznik nr 2 do SIWZ „Wykaz ulic i powierzchni” dla rejonu 6 Ursynów- wykazuje 500 szt. pnączy?

W kosztorysie cz. 6 ro6 zał. 5f błędnie wykreślono poz. 4 w tabeli A.

Pytanie 6:

Dotyczy: Kosztorysu cz. 8 ro8 zał. 5h Praga Płn., Targówek

Dlaczego w kosztorysie wykreślona jest z tabeli A poz.4 „ Pielęgnacja pnączy”, podczas gdy załącznik nr 2 do SIWZ „Wykaz ulic i powierzchni” dla rejonu 8 Praga Płn. - wykazuje 420 szt. pnączy?

Odpowiedź:

W kosztorysie cz. 8 ro8 zał. 5h błędnie wykreślono poz. 2 w tabeli A.

Pytanie 7:

Dotyczy: Załącznik 5A – I do SIWZ Kosztorysy

Zapisany warunek nie przekraczania pewnej wartości procentowej wynagrodzenia łącznie brutto dla poz. 1 i 2 oraz 3 i 4 z tabeli A ma dotyczyć wartości z poz. D kosztorysu, czy innej wartości?

Odpowiedź:

Zapisy nieprzekraczania ryczałtowego wynagrodzenia w tabeli A dotyczą ceny oferty danej części zamówienia, czyli wartości z poz. D kosztorysu.

Ponadto Zamawiający koryguje wartości kolumny 5 w tabeli B w kosztorysach dla cz. 1, 2, 5, 7, 8, 9 (załącznik 5A, 5B, 5E, 5G, 5H, 5I do SIWZ) oraz zapisy wzoru umowy.

Marek Piwowarski
Dyrektor
Zarządu Zieleni m.st. Warszawy